
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 2902 1536 21 4438 328,70 198,83 4965,53

2. Rheinland-Pfalz 2925 1404 37 4329 285,60 188,50 4803,10

3. Baden 2843 1483 27 4326 286,00 147,15 4759,15

4. Südbaden 2866 1406 36 4272 302,20 174,65 4748,85

5. Thüringen 2857 1338 40 4195 355,30 192,03 4742,33

6. Brandenburg 2864 1368 37 4232 341,00 161,73 4734,73

7. Sachsen 2880 1327 47 4207 322,90 192,75 4722,65

8. Württemberg 2843 1302 50 4145 287,40 184,00 4616,40

9. Sachsen-Anhalt 2824 1234 60 4058 332,10 181,65 4571,75

10. Hessen 2414 1207 37 3621 347,90 159,75 4128,65

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 1437 784 11 2221 148,70 99,70 2469,40

2. Südbaden 1445 764 13 2209 151,30 92,15 2452,45

3. Rheinland-Pfalz 1445 732 13 2177 162,80 97,20 2437,00

4. Baden 1414 708 18 2122 151,40 82,35 2355,75

5. Thüringen 1410 633 24 2043 172,00 96,58 2311,58

6. Württemberg 1412 654 18 2066 143,40 92,90 2302,30

7. Brandenburg 1396 651 22 2047 159,30 71,33 2277,63

8. Sachsen 1420 602 32 2022 167,40 91,40 2280,80

9. Sachsen-Anhalt 1381 606 34 1987 178,10 86,65 2251,75

10. Hessen 1003 484 22 1487 171,90 82,30 1741,20

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 1465 752 10 2217 180,00 99,13 2496,13

2. Brandenburg 1468 717 15 2185 181,70 90,40 2457,10

3. Sachsen 1460 725 15 2185 155,50 101,35 2441,85

4. Thüringen 1447 705 16 2152 183,30 95,45 2430,75

5. Baden 1429 775 9 2204 134,60 64,80 2403,40

6. Hessen 1411 723 15 2134 176,00 77,45 2387,45

7. Rheinland-Pfalz 1480 672 24 2152 122,80 91,30 2366,10

8. Sachsen-Anhalt 1443 628 26 2071 154,00 95,00 2320,00

9. Württemberg 1431 648 32 2079 144,00 91,10 2314,10

10. Südbaden 1421 642 23 2063 150,90 82,50 2296,40

weiblich

männlich

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2013

05. Oktober 2013  in Brackenheim

Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Bayern 328,70 198,83 2902 1536 21 4438 4965,53
96 Christina NEUNDÖRFER 11/95 28,30 28,00 348 212 2 560 616,30
97 Raphaela DIETL 04/98 25,70 24,70 360 192 3 552 602,40
98 Kathrin STÜBINGER 11/96 42,60 24,20 368 167 5 535 601,80
99 Tanja BAYER 07/97 52,10 22,80 361 213 1 574 648,90
100 Jana MEINERT 11/96

Ergebnis weiblich 148,70 99,70 1437 784 11 2221 2469,40
91 Manuel DONHAUSER 09/96 44,30 26,00 375 200 1 575 645,30
92 Melvin ROHN A 07/96 171 78 3 249 249,00
93 Andreas BAYER 11/95 44,00 26,65 387 212 2 599 669,65
94 Andreas BAUER 09/97 46,30 24,75 357 167 2 524 595,05
95 Marius BÄURLE E 09/97 45,40 21,73 175 95 2 270 337,13

Ergebnis männlich 180,00 99,13 1465 752 10 2217 2496,13

2. Rheinland-Pfalz 285,60 188,50 2925 1404 37 4329 4803,10
6 Sarah LEHMANN 09/97 42,30 24,45 378 175 3 553 619,75
7 Alena BIMBER 11/97 44,30 23,85 344 229 3 573 641,15
8 Teresa LEHMANN 05/96 34,50 23,50 374 153 5 527 585,00
9 Stefanie HELD 09/97 41,70 25,40 349 175 2 524 591,10
10 Ann-Katrin NEU 09/95

Ergebnis weiblich 162,80 97,20 1445 732 13 2177 2437,00
1 Nico ZSCHUPPE 12/96 31,80 20,70 368 174 6 542 594,50
2 Pascal NIKIEL 11/97 22,60 23,05 361 194 4 555 600,65
3 Nils NAGEL 12/97 36,10 23,90 378 135 12 513 573,00
4 Pierre SCHULZ 06/97 32,30 23,65 373 169 2 542 597,95
5 Marcel HUNGER 06/97

Ergebnis männlich 122,80 91,30 1480 672 24 2152 2366,10

3. Baden 286,00 147,15 2843 1483 27 4326 4759,15
26 Selina MORSCH 01/99 40,80 20,50 339 168 4 507 568,30
27 Luisa EBERT 06/99 41,30 22,15 369 185 2 554 617,45
28 Celina MAHL 01/98 41,60 22,90 359 189 5 548 612,50
29 Alina WEBER 09/96 27,70 16,80 347 166 7 513 557,50
30  

Ergebnis weiblich 151,40 82,35 1414 708 18 2122 2355,75
21 Lukas MENDE 01/98 34,50 19,80 338 195 1 533 587,30
22 Lars EBERT 11/96 21,00 13,50 374 190 4 564 598,50
23 Daniel WÜST 04/96 44,90 18,45 361 201 1 562 625,35
24 Philip LÖßNER 06/96 34,20 13,05 356 189 3 545 592,25
25 Patrick WOLF 11/98

Ergebnis männlich 134,60 64,80 1429 775 9 2204 2403,40

4. Südbaden 302,20 174,65 2866 1406 36 4272 4748,85
36 Nicole LANGENBACHER 09/95 18,80 24,55 372 230 2 602 645,35
37 Ann-Katrin WALZ 11/98 45,50 24,70 353 175 4 528 598,20
38 Sabrina MENKENS 06/96 40,00 15,50 352 183 2 535 590,50
39 Jana-Sophie BACHERT 10/95 47,00 27,40 368 176 5 544 618,40
40  

Ergebnis weiblich 151,30 92,15 1445 764 13 2209 2452,45
31 Niklas KLÜTERMANN 07/96 37,20 15,75 359 135 6 494 546,95
32 Fabian SCHMID 06/96 34,70 27,00 334 168 7 502 563,70
33 Stefan KÖNIG 09/96 42,20 21,80 352 184 6 536 600,00
34 Pascal BAUER 09/96 36,80 17,95 376 155 4 531 585,75
35 Kevin GRASER 11/97

Ergebnis männlich 150,90 82,50 1421 642 23 2063 2296,40

5. Thüringen 355,30 192,03 2857 1338 40 4195 4742,33
56 Stefanie PILZ 05/97 37,10 20,05 350 157 9 507 564,15
57 Katja ZIETLOW 05/96 35,70 23,75 350 172 1 522 581,45
58 Laura BALMER 04/99 53,20 32,80 365 164 4 529 615,00
59 Maria DIX A 06/98 71 35 4 106 106,00
60 Steffi BEESE E 07/98 46,00 19,98 274 105 6 379 444,98

Ergebnis weiblich 172,00 96,58 1410 633 24 2043 2311,58
51 Domenike KUNZE 03/96 43,20 22,25 366 182 2 548 613,45
52 Daniel BARTH 09/98 41,70 26,90 370 177 547 615,60
53 Nino FRÖBISCH 10/95 51,40 21,70 365 200 3 565 638,10
54 Max BRUDER 05/97 47,00 24,60 346 146 11 492 563,60
55 Paul SOMMER 07/97

Ergebnis männlich 183,30 95,45 1447 705 16 2152 2430,75

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2013

05. Oktober 2013  in Brackenheim

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2013

05. Oktober 2013  in Brackenheim

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

ABR FW Kegeln GesamtJG VOL

6. Brandenburg 341,00 161,73 2864 1368 37 4232 4734,73
16 Charleen GLASSE 07/98 40,00 18,15 352 162 3 514 572,15
17 Veronique LANZKE 09/98 38,00 17,70 354 197 4 551 606,70
18 Jenny WEISE A 09/96 163 76 3 239 239,00
19 Laura HOLZFUß 01/98 46,90 19,20 349 160 8 509 575,10
20 Danica BREZEZINSKI E 11/98 34,40 16,28 178 56 4 234 284,68

Ergebnis weiblich 159,30 71,33 1396 651 22 2047 2277,63
11 Christian LAHN 06/99 40,10 20,10 353 189 3 542 602,20
12 Lucas TOPKA 08/96 45,90 22,25 381 184 7 565 633,15
13 Dennis WINZER 08/96 48,90 22,95 361 186 3 547 618,85
14 Ben Lukas UNGERMANN 03/98 46,80 25,10 373 158 2 531 602,90
15 Rico ZINGRAF 01/98

Ergebnis männlich 181,70 90,40 1468 717 15 2185 2457,10

7. Sachsen 322,90 192,75 2880 1327 47 4207 4722,65
76 Julia PIESCHEL 08/98 39,80 18,60 335 127 13 462 520,40
77 Michelle MÜCKAN 12/96 43,90 21,20 361 153 5 514 579,10
78 Jessica WOLFF 12/96 41,90 24,60 351 152 4 503 569,50
79 Michaela KOKEL 12/96 41,80 27,00 373 170 10 543 611,80
80 Sarah KOKEL 01/98

Ergebnis weiblich 167,40 91,40 1420 602 32 2022 2280,80
71 Oskar HUTH 07/97 40,20 26,20 372 166 3 538 604,40
72 Daniel JENATSCHKE 09/95 28,80 23,25 366 175 5 541 593,05
73 Lucas STRAUCH 09/97 45,40 28,35 361 193 3 554 627,75
74 Nico VOIGT 06/97 41,10 23,55 361 191 4 552 616,65
75 Chris VOLLERT 10/97

Ergebnis männlich 155,50 101,35 1460 725 15 2185 2441,85

8. Württemberg 287,40 184,00 2843 1302 50 4145 4616,40
46 Tina DWORSKI 06/96 38,40 24,40 363 159 2 522 584,80
47 Julia GRÜNWALD 09/96 36,30 25,30 360 166 2 526 587,60
48 Jennifer MAIER 05/97 31,00 18,70 345 181 4 526 575,70
49 Jenny GRUSLAK 08/95 37,70 24,50 344 148 10 492 554,20
50 Melanie FISCHER 10/96

Ergebnis weiblich 143,40 92,90 1412 654 18 2066 2302,30
41 Henrik WALTER 11/95 40,20 25,90 380 179 4 559 625,10
42 Simon KEUTSCHEGGER 03/98 32,10 23,95 357 157 11 514 570,05
43 Oliver WALTER 09/97 28,20 20,80 353 145 9 498 547,00
44 Jonas WÖRNER 11/97 43,50 20,45 341 167 8 508 571,95
45 Dominik ZIMMERMANN 05/97

Ergebnis männlich 144,00 91,10 1431 648 32 2079 2314,10

9. Sachsen-Anhalt 332,10 181,65 2824 1234 60 4058 4571,75
66 Lesley KURTH 12/98 46,00 20,45 321 135 9 456 522,45
67 Nathalie NIEDERBERGER 09/98 38,60 19,65 341 160 6 501 559,25
68 Jördis SCHULZE 04/99 42,10 18,10 365 136 14 501 561,20
69 Caroline OPITZ 01/96 51,40 28,45 354 175 5 529 608,85
70 Marie DOLCH 09/97

Ergebnis weiblich 178,10 86,65 1381 606 34 1987 2251,75
61 Christopher GRÄNZDÖRFER 02/96 37,40 27,10 354 170 6 524 588,50
62 David GUTJAHR 06/97 35,00 20,70 374 137 9 511 566,70
63 Sebastian NEUBER 09/95 35,60 21,45 359 163 8 522 579,05
64 Nico JUST 02/97 46,00 25,75 356 158 3 514 585,75
65 Jonas WEGNER 12/97

Ergebnis männlich 154,00 95,00 1443 628 26 2071 2320,00

10. Hessen 347,90 159,75 2414 1207 37 3621 4128,65
86 Laura WENZEL 10/98 46,60 22,20 0 0 68,80
87 Jasmin FLEISCHHAUER 06/96 33,30 21,15 327 195 3 522 576,45
88 Janina DREßLER 01/99 42,00 18,20 332 140 11 472 532,20
89 Sina BACHMANN 10/98 50,00 20,75 344 149 8 493 563,75
90 Sophie AGRICOLA 02/99

Ergebnis weiblich 171,90 82,30 1003 484 22 1487 1741,20
81 Patrick SCHAFFARCZYK 09/95 50,30 21,40 338 190 4 528 599,70
82 Patrick WEYRICH 06/96 43,70 18,75 350 158 6 508 570,45
83 Patrick HIMMER 07/95 37,10 14,20 360 197 2 557 608,30
84 Lukas HAUSMANN 09/96 44,90 23,10 363 178 3 541 609,00
85 Philipp KIRSCH 12/96

Ergebnis männlich 176,00 77,45 1411 723 15 2134 2387,45
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36 Nicole LANGENBACHER SB 09/95 491 14,52 602 24,55 18,80 645,35 1 11 48 1
7 Alena BIMBER RP 11/97 477 10,37 573 23,85 44,30 641,15 3 16 13 2
99 Tanja BAYER BY 07/97 456 10,43 574 22,80 43,70 640,50 2 22 16 3
96 Christina NEUNDÖRFER BY 11/95 560 9,37 560 28,00 50,30 638,30 4 3 4 4
97 Raphaela DIETL BY 04/98 494 10,43 552 24,70 43,70 620,40 7 8 16 5
6 Sarah LEHMANN RP 09/97 489 10,57 553 24,45 42,30 619,75 6 13 18 6
39 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 548 10,10 544 27,40 47,00 618,40 10 4 6 7
27 Luisa EBERT BD 06/99 443 11,07 554 22,15 41,30 617,45 5 25 25 8
58 Laura BALMER TH 04/99 656 9,08 529 32,80 53,20 615,00 14 1 1 9
28 Celina MAHL BD 01/98 458 11,04 548 22,90 41,60 612,50 9 21 24 10
79 Michaela KOKEL SN 12/96 540 11,02 543 27,00 41,80 611,80 11 5 22 11
69 Caroline OPITZ ST 01/96 569 9,26 529 28,45 51,40 608,85 14 2 3 12
17 Veronique LANZKE BR 09/98 354 11,40 551 17,70 38,00 606,70 8 42 33 13
37 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 494 10,25 528 24,70 45,50 598,20 16 8 11 14
98 Kathrin STÜBINGER BY 11/96 484 11,49 535 24,20 37,10 596,30 12 15 35 15
9 Stefanie HELD RP 09/97 508 11,03 524 25,40 41,70 591,10 20 6 23 16
38 Sabrina MENKENS SB 06/96 310 11,20 535 15,50 40,00 590,50 12 46 27 17
47 Julia GRÜNWALD WT 09/96 506 11,57 526 25,30 36,30 587,60 18 7 38 18
8 Teresa LEHMANN RP 05/96 470 12,15 527 23,50 34,50 585,00 17 20 43 19
46 Tina DWORSKI WT 06/96 488 11,36 522 24,40 38,40 584,80 21 14 32 20
57 Katja ZIETLOW TH 05/96 475 12,03 522 23,75 35,70 581,45 21 19 40 21
77 Michelle MÜCKAN SN 12/96 424 10,41 514 21,20 43,90 579,10 24 27 15 22
87 Jasmin FLEISCHHAUER HE 06/96 423 12,27 522 21,15 33,30 576,45 21 28 44 23
48 Jennifer MAIER WT 05/97 374 12,50 526 18,70 31,00 575,70 18 36 46 24
19 Laura HOLZFUß BR 01/98 384 10,11 509 19,20 46,90 575,10 27 35 7 25
16 Charleen GLASSE BR 07/98 363 11,20 514 18,15 40,00 572,15 24 39 27 26
78 Jessica WOLFF SN 12/96 492 11,01 503 24,60 41,90 569,50 30 10 21 27
26 Selina MORSCH BD 01/99 410 11,12 507 20,50 40,80 568,30 28 30 26 28
56 Stefanie PILZ TH 05/97 401 11,49 507 20,05 37,10 564,15 28 33 35 29
89 Sina BACHMANN HE 10/98 415 9,40 493 20,75 50,00 563,75 33 29 5 30
68 Jördis SCHULZE ST 04/99 362 10,59 501 18,10 42,10 561,20 31 40 19 31
67 Nathalie NIEDERBERGER ST 09/98 393 11,34 501 19,65 38,60 559,25 31 34 31 32
29 Alina WEBER BD 09/96 336 13,23 513 16,80 27,70 557,50 26 44 47 33
49 Jenny GRUSLAK WT 08/95 490 11,43 492 24,50 37,70 554,20 34 12 34 34
88 Janina DREßLER HE 01/99 364 11,00 472 18,20 42,00 532,20 35 38 20 35
66 Lesley KURTH ST 12/98 409 10,20 456 20,45 46,00 522,45 37 31 9 36
76 Julia PIESCHEL SN 08/98 372 11,22 462 18,60 39,80 520,40 36 37 29 37
60 Steffi BEESE TH 07/98 323 11,32 379 16,15 38,80 433,95 38 45 30 38
18 Jenny WEISE BR 09/96 346 11,57 239 17,30 36,30 292,60 39 43 38 39
20 Danica BREZEZINSKI BR 11/98 305 12,35 234 15,25 32,50 281,75 40 47 45 40
59 Maria DIX TH 06/98 476 9,08 106 23,80 53,20 183,00 41 17 1 41
86 Laura WENZEL HE 10/98 444 10,14 0 22,20 46,60 68,80 42 24 8 42
70 Marie DOLCH ST 09/97 476 10,33 0 23,80 44,70 68,50  17 12 43
80 Sarah KOKEL SN 01/98 406 10,39 0 20,30 44,10 64,40  32 14 44
90 Sophie AGRICOLA HE 02/99 361 10,24 0 18,05 45,60 63,65  41 10 45
100 Jana MEINERT BY 11/96 456 11,49 0 22,80 37,10 59,90  22 35 46
10 Ann-Katrin NEU RP 09/95 434 12,12 0 21,70 34,80 56,50  26 42 47
50 Melanie FISCHER WT 10/96 271 12,03 0 13,55 35,70 49,25  48 40 48
30  BD 01/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
40  SB 01/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

05. Oktober 2013  in Brackenheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2013
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93 Andreas BAYER BY 11/95 533 10,40 599 26,65 44,00 669,65 1 5 16 1
91 Manuel DONHAUSER BY 09/96 520 10,37 575 26,00 44,30 645,30 2 8 15 2
53 Nino FRÖBISCH TH 10/95 434 9,26 565 21,70 51,40 638,10 3 28 1 3
12 Lucas TOPKA BR 08/96 445 10,21 565 22,25 45,90 633,15 3 25 9 4
73 Lucas STRAUCH SN 09/97 567 10,26 554 28,35 45,40 627,75 10 1 11 5
23 Daniel WÜST BD 04/96 369 10,31 562 18,45 44,90 625,35 6 41 13 6
41 Henrik WALTER WT 11/95 518 11,18 559 25,90 40,20 625,10 7 9 25 7
13 Dennis WINZER BR 08/96 459 9,51 547 22,95 48,90 618,85 13 24 3 8
74 Nico VOIGT SN 06/97 471 11,09 552 23,55 41,10 616,65 11 20 24 9
52 Daniel BARTH TH 09/98 538 11,03 547 26,90 41,70 615,60 13 4 23 10
51 Domenike KUNZE TH 03/96 445 10,48 548 22,25 43,20 613,45 12 25 20 11
84 Lukas HAUSMANN HE 09/96 462 10,31 541 23,10 44,90 609,00 19 22 13 12
83 Patrick HIMMER HE 07/95 284 11,49 557 14,20 37,10 608,30 8 45 33 13
71 Oskar HUTH SN 07/97 524 11,18 538 26,20 40,20 604,40 21 7 25 14
14 Ben Lukas UNGERMANN BR 03/98 502 10,12 531 25,10 46,80 602,90 24 11 6 15
11 Christian LAHN BR 06/99 402 11,19 542 20,10 40,10 602,20 16 37 27 16
2 Pascal NIKIEL RP 11/97 461 14,14 555 23,05 22,60 600,65 9 23 49 17
33 Stefan KÖNIG SB 09/96 436 10,58 536 21,80 42,20 600,00 22 27 21 18
81 Patrick SCHAFFARCZYK HE 09/95 428 9,37 528 21,40 50,30 599,70 26 31 2 19
22 Lars EBERT BD 11/96 270 14,30 564 13,50 21,00 598,50 5 46 50 20
4 Pierre SCHULZ RP 06/97 473 12,37 542 23,65 32,30 597,95 16 19 43 21
94 Andreas BAUER BY 09/97 495 10,17 524 24,75 46,30 595,05 27 13 7 22
1 Nico ZSCHUPPE RP 12/96 414 12,42 542 20,70 31,80 594,50 16 33 45 23
72 Daniel JENATSCHKE SN 09/95 465 13,12 541 23,25 28,80 593,05 19 21 47 24
24 Philip LÖßNER BD 06/96 261 12,18 545 13,05 34,20 592,25 15 47 41 25
61 Christopher GRÄNZDÖRFER ST 02/96 542 11,46 524 27,10 37,40 588,50 27 2 31 26
21 Lukas MENDE BD 01/98 396 12,15 533 19,80 34,50 587,30 23 38 40 27
34 Pascal BAUER SB 09/96 359 11,52 531 17,95 36,80 585,75 24 42 35 28
64 Nico JUST ST 02/97 515 10,20 514 25,75 46,00 585,75 30 10 8 28
63 Sebastian NEUBER ST 09/95 429 12,04 522 21,45 35,60 579,05 29 30 37 30
3 Nils NAGEL RP 12/97 478 11,59 513 23,90 36,10 573,00 32 17 36 31
44 Jonas WÖRNER WT 11/97 409 10,45 508 20,45 43,50 571,95 34 36 19 32
82 Patrick WEYRICH HE 06/96 375 10,43 508 18,75 43,70 570,45 34 39 18 33
42 Simon KEUTSCHEGGER WT 03/98 479 12,39 514 23,95 32,10 570,05 30 16 44 34
62 David GUTJAHR ST 06/97 414 12,10 511 20,70 35,00 566,70 33 33 38 35
32 Fabian SCHMID SB 06/96 540 12,13 502 27,00 34,70 563,70 36 3 39 36
54 Max BRUDER TH 05/97 492 10,10 492 24,60 47,00 563,60 39 14 5 37
43 Oliver WALTER WT 09/97 416 13,18 498 20,80 28,20 547,00 37 32 48 38
31 Niklas KLÜTERMANN SB 07/96 315 11,48 494 15,75 37,20 546,95 38 44 32 39
95 Marius BÄURLE BY 09/97 372 9,54 270 18,60 48,60 337,20 40 40 4 40
92 Melvin ROHN BY 07/96 497 10,58 249 24,85 42,20 316,05 41 12 21 41
55 Paul SOMMER TH 07/97 528 10,29 0 26,40 45,10 71,50  6 12 42
85 Philipp KIRSCH HE 12/96 477 10,22 0 23,85 45,80 69,65  18 10 43
15 Rico ZINGRAF BR 01/98 433 10,41 0 21,65 43,90 65,55  29 17 44
45 Dominik ZIMMERMANN WT 05/97 412 11,37 0 20,60 38,30 58,90  35 29 45
5 Marcel HUNGER RP 06/97 492 12,25 0 24,60 33,50 58,10  14 42 46
65 Jonas WEGNER ST 12/97 353 11,23 0 17,65 39,70 57,35  43 28 47
75 Chris VOLLERT SN 10/97 0 11,43 0 0,00 37,70 37,70   30 48
25 Patrick WOLF BD 11/98 0 11,49 0 0,00 37,10 37,10   33 49
35 Kevin GRASER SB 11/97 0 12,59 0 0,00 30,10 30,10   46 50

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2013

05. Oktober 2013  in Brackenheim
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Nicole LANGENBACHER 09 / 95 SB 372 230 2 602
2. Tanja BAYER 07 / 97 BY 361 213 1 574
3. Alena BIMBER 11 / 97 RP 344 229 3 573
4. Christina NEUNDÖRFER 11 / 95 BY 348 212 2 560
5. Luisa EBERT 06 / 99 BD 369 185 2 554
6. Sarah LEHMANN 09 / 97 RP 378 175 3 553
7. Raphaela DIETL 04 / 98 BY 360 192 3 552
8. Veronique LANZKE 09 / 98 BR 354 197 4 551
9. Celina MAHL 01 / 98 BD 359 189 5 548
10. Jana-Sophie BACHERT 10 / 95 SB 368 176 5 544
11. Michaela KOKEL 12 / 96 SN 373 170 10 543
12. Sabrina MENKENS 06 / 96 SB 352 183 2 535
13. Kathrin STÜBINGER 11 / 96 BY 368 167 5 535
14. Caroline OPITZ 01 / 96 ST 354 175 5 529
15. Laura BALMER 04 / 99 TH 365 164 4 529
16. Ann-Katrin WALZ 11 / 98 SB 353 175 4 528
17. Teresa LEHMANN 05 / 96 RP 374 153 5 527
18. Jennifer MAIER 05 / 97 WT 345 181 4 526
19. Julia GRÜNWALD 09 / 96 WT 360 166 2 526
20. Stefanie HELD 09 / 97 RP 349 175 2 524
21. Jasmin FLEISCHHAUER 06 / 96 HE 327 195 3 522
22. Katja ZIETLOW 05 / 96 TH 350 172 1 522
23. Tina DWORSKI 06 / 96 WT 363 159 2 522
24. Charleen GLASSE 07 / 98 BR 352 162 3 514
25. Michelle MÜCKAN 12 / 96 SN 361 153 5 514
26. Alina WEBER 09 / 96 BD 347 166 7 513
27. Laura HOLZFUß 01 / 98 BR 349 160 8 509
28. Selina MORSCH 01 / 99 BD 339 168 4 507
29. Stefanie PILZ 05 / 97 TH 350 157 9 507
30. Jessica WOLFF 12 / 96 SN 351 152 4 503
31. Nathalie NIEDERBERGER 09 / 98 ST 341 160 6 501
32. Jördis SCHULZE 04 / 99 ST 365 136 14 501
33. Sina BACHMANN 10 / 98 HE 344 149 8 493
34. Jenny GRUSLAK 08 / 95 WT 344 148 10 492
35. Janina DREßLER 01 / 99 HE 332 140 11 472
36. Julia PIESCHEL 08 / 98 SN 335 127 13 462
37. Lesley KURTH 12 / 98 ST 321 135 9 456
38. Steffi BEESE 07 / 98 TH 274 105 6 379
39. Jenny WEISE 09 / 96 BR 163 76 3 239
40. Danica BREZEZINSKI 11 / 98 BR 178 56 4 234
41. Maria DIX 06 / 98 TH 71 35 4 106
42. Laura WENZEL 10 / 98 HE 0 0 0 0
43. Ann-Katrin NEU 09 / 95 RP 0 0 0 0
46. Melanie FISCHER 10 / 96 WT 0 0 0 0
47. Marie DOLCH 09 / 97 ST 0 0 0 0
48. Sarah KOKEL 01 / 98 SN 0 0 0 0
49. Sophie AGRICOLA 02 / 99 HE 0 0 0 0
50. Jana MEINERT 11 / 96 BY 0 0 0 0
44.  01 / 00 BD 0 0 0 0
45.  01 / 00 SB 0 0 0 0
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Andreas BAYER 11 / 95 BY 387 212 2 599
2. Manuel DONHAUSER 09 / 96 BY 375 200 1 575
3. Nino FRÖBISCH 10 / 95 TH 365 200 3 565
4. Lucas TOPKA 08 / 96 BR 381 184 7 565
5. Lars EBERT 11 / 96 BD 374 190 4 564
6. Daniel WÜST 04 / 96 BD 361 201 1 562
7. Henrik WALTER 11 / 95 WT 380 179 4 559
8. Patrick HIMMER 07 / 95 HE 360 197 2 557
9. Pascal NIKIEL 11 / 97 RP 361 194 4 555
10. Lucas STRAUCH 09 / 97 SN 361 193 3 554
11. Nico VOIGT 06 / 97 SN 361 191 4 552
12. Domenike KUNZE 03 / 96 TH 366 182 2 548
13. Dennis WINZER 08 / 96 BR 361 186 3 547
14. Daniel BARTH 09 / 98 TH 370 177 0 547
15. Philip LÖßNER 06 / 96 BD 356 189 3 545
16. Christian LAHN 06 / 99 BR 353 189 3 542
17. Nico ZSCHUPPE 12 / 96 RP 368 174 6 542
18. Pierre SCHULZ 06 / 97 RP 373 169 2 542
19. Lukas HAUSMANN 09 / 96 HE 363 178 3 541
20. Daniel JENATSCHKE 09 / 95 SN 366 175 5 541
21. Oskar HUTH 07 / 97 SN 372 166 3 538
22. Stefan KÖNIG 09 / 96 SB 352 184 6 536
23. Lukas MENDE 01 / 98 BD 338 195 1 533
24. Ben Lukas UNGERMANN 03 / 98 BR 373 158 2 531
25. Pascal BAUER 09 / 96 SB 376 155 4 531
26. Patrick SCHAFFARCZYK 09 / 95 HE 338 190 4 528
27. Christopher GRÄNZDÖRFER 02 / 96 ST 354 170 6 524
28. Andreas BAUER 09 / 97 BY 357 167 2 524
29. Sebastian NEUBER 09 / 95 ST 359 163 8 522
30. Nico JUST 02 / 97 ST 356 158 3 514
31. Simon KEUTSCHEGGER 03 / 98 WT 357 157 11 514
32. Nils NAGEL 12 / 97 RP 378 135 12 513
33. David GUTJAHR 06 / 97 ST 374 137 9 511
34. Jonas WÖRNER 11 / 97 WT 341 167 8 508
35. Patrick WEYRICH 06 / 96 HE 350 158 6 508
36. Fabian SCHMID 06 / 96 SB 334 168 7 502
37. Oliver WALTER 09 / 97 WT 353 145 9 498
38. Niklas KLÜTERMANN 07 / 96 SB 359 135 6 494
39. Max BRUDER 05 / 97 TH 346 146 11 492
40. Marius BÄURLE 09 / 97 BY 175 95 2 270
41. Melvin ROHN 07 / 96 BY 171 78 3 249
42. Marcel HUNGER 06 / 97 RP 0 0 0 0
43. Rico ZINGRAF 01 / 98 BR 0 0 0 0
44. Patrick WOLF 11 / 98 BD 0 0 0 0
45. Kevin GRASER 11 / 97 SB 0 0 0 0
46. Dominik ZIMMERMANN 05 / 97 WT 0 0 0 0
47. Paul SOMMER 07 / 97 TH 0 0 0 0
48. Jonas WEGNER 12 / 97 ST 0 0 0 0
49. Chris VOLLERT 10 / 97 SN 0 0 0 0
50. Philipp KIRSCH 12 / 96 HE 0 0 0 0
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
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Pu
Seil
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Lauf

Pu
Ges

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

58 Laura BALMER TH 04/99 656 9,08 32,80 53,20 86,00 1 1 1
69 Caroline OPITZ ST 01/96 569 9,26 28,45 51,40 79,85 2 4 2
59 Maria DIX TH 06/98 476 9,08 23,80 53,20 77,00 18 1 3
99 Tanja BAYER BY 07/97 456 9,19 22,80 52,10 74,90 23 3 4
39 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 548 10,10 27,40 47,00 74,40 4 6 5
89 Sina BACHMANN HE 10/98 415 9,40 20,75 50,00 70,75 29 5 6
37 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 494 10,25 24,70 45,50 70,20 8 11 7
79 Michaela KOKEL SN 12/96 540 11,02 27,00 41,80 68,80 5 22 8
86 Laura WENZEL HE 10/98 444 10,14 22,20 46,60 68,80 24 8 8
70 Marie DOLCH ST 09/97 476 10,33 23,80 44,70 68,50 18 12 10
7 Alena BIMBER RP 11/97 477 10,37 23,85 44,30 68,15 17 13 11
9 Stefanie HELD RP 09/97 508 11,03 25,40 41,70 67,10 6 23 12
98 Kathrin STÜBINGER BY 11/96 484 10,54 24,20 42,60 66,80 15 16 13
100 Jana MEINERT BY 11/96 484 10,54 24,20 42,60 66,80 15 16 13
6 Sarah LEHMANN RP 09/97 489 10,57 24,45 42,30 66,75 13 18 15
78 Jessica WOLFF SN 12/96 492 11,01 24,60 41,90 66,50 10 21 16
66 Lesley KURTH ST 12/98 409 10,20 20,45 46,00 66,45 31 9 17
19 Laura HOLZFUß BR 01/98 384 10,11 19,20 46,90 66,10 35 7 18
77 Michelle MÜCKAN SN 12/96 424 10,41 21,20 43,90 65,10 27 15 19
28 Celina MAHL BD 01/98 458 11,04 22,90 41,60 64,50 22 24 20
80 Sarah KOKEL SN 01/98 406 10,39 20,30 44,10 64,40 32 14 21
90 Sophie AGRICOLA HE 02/99 361 10,24 18,05 45,60 63,65 41 10 22
27 Luisa EBERT BD 06/99 443 11,07 22,15 41,30 63,45 25 25 23
46 Tina DWORSKI WT 06/96 488 11,36 24,40 38,40 62,80 14 32 24
49 Jenny GRUSLAK WT 08/95 490 11,43 24,50 37,70 62,20 12 34 25
47 Julia GRÜNWALD WT 09/96 506 11,57 25,30 36,30 61,60 7 36 26
26 Selina MORSCH BD 01/99 410 11,12 20,50 40,80 61,30 30 26 27
68 Jördis SCHULZE ST 04/99 362 10,59 18,10 42,10 60,20 40 19 28
88 Janina DREßLER HE 01/99 364 11,00 18,20 42,00 60,20 38 20 28
57 Katja ZIETLOW TH 05/96 475 12,03 23,75 35,70 59,45 20 38 30
76 Julia PIESCHEL SN 08/98 372 11,22 18,60 39,80 58,40 37 29 31
67 Nathalie NIEDERBERGER ST 09/98 393 11,34 19,65 38,60 58,25 34 31 32
16 Charleen GLASSE BR 07/98 363 11,20 18,15 40,00 58,15 39 27 33
8 Teresa LEHMANN RP 05/96 470 12,15 23,50 34,50 58,00 21 41 34
56 Stefanie PILZ TH 05/97 401 11,49 20,05 37,10 57,15 33 35 35
10 Ann-Katrin NEU RP 09/95 434 12,12 21,70 34,80 56,50 26 40 36
97 Christina NEUNDÖRFER BY 11/95 560 13,17 28,00 28,30 56,30 3 45 37
17 Veronique LANZKE BR 09/98 354 11,40 17,70 38,00 55,70 42 33 38
38 Sabrina MENKENS SB 06/96 310 11,20 15,50 40,00 55,50 46 27 39
60 Steffi BEESE TH 07/98 323 11,32 16,15 38,80 54,95 45 30 40
87 Jasmin FLEISCHHAUER HE 06/96 423 12,27 21,15 33,30 54,45 28 42 41
18 Jenny WEISE BR 09/96 346 11,57 17,30 36,30 53,60 43 36 42
96 Raphaela DIETL BY 04/98 494 13,43 24,70 25,70 50,40 8 47 43
48 Jennifer MAIER WT 05/97 374 12,50 18,70 31,00 49,70 36 44 44
50 Melanie FISCHER WT 10/96 271 12,03 13,55 35,70 49,25 48 38 45
20 Danica BREZEZINSKI BR 11/98 305 12,35 15,25 32,50 47,75 47 43 46
29 Alina WEBER BD 09/96 336 13,23 16,80 27,70 44,50 44 46 47
36 Nicole LANGENBACHER SB 09/95 491 14,52 24,55 18,80 43,35 11 48 48
40  SB 01/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
30  BD 01/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle
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73 Lucas STRAUCH SN 09/97 567 10,26 28,35 45,40 73,75 1 11 1
53 Nino FRÖBISCH TH 10/95 434 9,26 21,70 51,40 73,10 28 1 2
14 Ben Lukas UNGERMANN BR 03/98 502 10,12 25,10 46,80 71,90 11 6 3
13 Dennis WINZER BR 08/96 459 9,51 22,95 48,90 71,85 24 3 4
64 Nico JUST ST 02/97 515 10,20 25,75 46,00 71,75 10 8 5
81 Patrick SCHAFFARCZYK HE 09/95 428 9,37 21,40 50,30 71,70 31 2 6
54 Max BRUDER TH 05/97 492 10,10 24,60 47,00 71,60 14 5 7
55 Paul SOMMER TH 07/97 528 10,29 26,40 45,10 71,50 6 12 8
94 Andreas BAUER BY 09/97 495 10,17 24,75 46,30 71,05 13 7 9
93 Andreas BAYER BY 11/95 533 10,40 26,65 44,00 70,65 5 16 10
91 Manuel DONHAUSER BY 09/96 520 10,37 26,00 44,30 70,30 8 15 11
85 Philipp KIRSCH HE 12/96 477 10,22 23,85 45,80 69,65 18 10 12
52 Daniel BARTH TH 09/98 538 11,03 26,90 41,70 68,60 4 23 13
12 Lucas TOPKA BR 08/96 445 10,21 22,25 45,90 68,15 25 9 14
84 Lukas HAUSMANN HE 09/96 462 10,31 23,10 44,90 68,00 22 13 15
95 Marius BÄURLE BY 09/97 372 9,54 18,60 48,60 67,20 40 4 16
92 Melvin ROHN BY 07/96 497 10,58 24,85 42,20 67,05 12 21 17
71 Oskar HUTH SN 07/97 524 11,18 26,20 40,20 66,40 7 25 18
41 Henrik WALTER WT 11/95 518 11,18 25,90 40,20 66,10 9 25 19
15 Rico ZINGRAF BR 01/98 433 10,41 21,65 43,90 65,55 29 17 20
51 Domenike KUNZE TH 03/96 445 10,48 22,25 43,20 65,45 25 20 21
74 Nico VOIGT SN 06/97 471 11,09 23,55 41,10 64,65 20 24 22
61 Christopher GRÄNZDÖRFER ST 02/96 542 11,46 27,10 37,40 64,50 2 31 23
33 Stefan KÖNIG SB 09/96 436 10,58 21,80 42,20 64,00 27 21 24
44 Jonas WÖRNER WT 11/97 409 10,45 20,45 43,50 63,95 36 19 25
23 Daniel WÜST BD 04/96 369 10,31 18,45 44,90 63,35 41 13 26
82 Patrick WEYRICH HE 06/96 375 10,43 18,75 43,70 62,45 39 18 27
32 Fabian SCHMID SB 06/96 540 12,13 27,00 34,70 61,70 3 39 28
11 Christian LAHN BR 06/99 402 11,19 20,10 40,10 60,20 37 27 29
3 Nils NAGEL RP 12/97 478 11,59 23,90 36,10 60,00 17 36 30
45 Dominik ZIMMERMANN WT 05/97 412 11,37 20,60 38,30 58,90 35 29 31
5 Marcel HUNGER RP 06/97 492 12,25 24,60 33,50 58,10 14 42 32
65 Jonas WEGNER ST 12/97 353 11,23 17,65 39,70 57,35 43 28 33
63 Sebastian NEUBER ST 09/95 429 12,04 21,45 35,60 57,05 30 37 34
42 Simon KEUTSCHEGGER WT 03/98 479 12,39 23,95 32,10 56,05 16 44 35
4 Pierre SCHULZ RP 06/97 473 12,37 23,65 32,30 55,95 19 43 36
62 David GUTJAHR ST 06/97 414 12,10 20,70 35,00 55,70 33 38 37
34 Pascal BAUER SB 09/96 359 11,52 17,95 36,80 54,75 42 35 38
21 Lukas MENDE BD 01/98 396 12,15 19,80 34,50 54,30 38 40 39
31 Niklas KLÜTERMANN SB 07/96 315 11,48 15,75 37,20 52,95 44 32 40
1 Nico ZSCHUPPE RP 12/96 414 12,42 20,70 31,80 52,50 33 45 41
72 Daniel JENATSCHKE SN 09/95 465 13,12 23,25 28,80 52,05 21 47 42
83 Patrick HIMMER HE 07/95 284 11,49 14,20 37,10 51,30 45 33 43
43 Oliver WALTER WT 09/97 416 13,18 20,80 28,20 49,00 32 48 44
24 Philip LÖßNER BD 06/96 261 12,18 13,05 34,20 47,25 47 41 45
2 Pascal NIKIEL RP 11/97 461 14,14 23,05 22,60 45,65 23 49 46
22 Lars EBERT BD 11/96 270 14,30 13,50 21,00 34,50 46 50 49
75 Chris VOLLERT SN 10/97 0 11,43 0,00 37,70 37,70  30 47
25 Patrick WOLF BD 11/98 0 11,49 0,00 37,10 37,10  33 48
35 Kevin GRASER SB 11/97 0 12,59 0,00 30,10 30,10  46 50

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle
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